
Pomoc żywnościowa dla najbardziej potrzebujących 

  

W 2020 roku realizatorem Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014 -2020, 

który jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Pomocy dla Najbardziej         

Potrzebujących na terenie Gminy Małdyty będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Małdytach, który zajmie się również jej wydawaniem. 

 Do naszej Gminy żywność dostarczana będzie przez Bank Żywności w Olsztynie. 

Wydawanie żywności realizowane będzie w Małdytach przy ul. Kopernika 13a                

- Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej. 

Osoby, chcące skorzystać z pomocy w formie paczki żywnościowej zobowiązane są  

udać się do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Małdytach mieszczącego się przy 

ul. Kopernika 13B w celu złożenia Oświadczenia. Do oświadczenia należy dołączyć 

wszystkie dokumenty potwierdzające dochód (zgodnie z informacją na oświadczeniu). 

 

Zapisy oraz składanie Oświadczeń będą realizowane w terminie: 

od 4 lutego 2020 do 18 lutego 2020r. w godzinach (8:00 – 13:00) 

  

Zgodnie z założeniami programu pomoc żywnościowa, w postaci paczki żywnościowej 

może być przekazywana osobom spełniających kryteria kwalifikowalności do statusu 

osoby najbardziej potrzebującej, tj.: osób i rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji 

życiowej, spełniających kryteria określone w art. 7 ustawy o pomocy społecznej między 

innymi: ubóstwo, bezdomność, niepełnosprawność, potrzeby ochrony macierzyństwa, 

wielodzietności i których: 

→ dochód nie przekracza 200% kryterium dochodowego uprawniającego do           

skorzystania z pomocy społecznej: 

→ 1402 zł dla osoby samotnie gospodarującej 

→ 1056 zł dla osoby w rodzinie,  

na podstawie Oświadczenia złożonego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej          

w Małdytach.  

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Małdytach na podstawie złożonego   

oświadczenia, ma prawo przeprowadzić wywiad środowiskowy, w sytuacji kiedy 

uzyska informację o dysproporcjach między deklarowanym dochodem, a faktycz-

nym dochodem rodziny. Odmowa przeprowadzenia wywiadu środowiskowego 

równoznaczna jest z rezygnacją z tej formy pomocy. 

 Więcej informacji uzyskać można w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                

w Małdytach osobiście lub pod nr telefonu 89 758 61 95. 


